

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Autohaus Theo Tieben  
Lindenallee 36  
49733 Haren

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF231200555  
Kundennr.: 11901  
Datum: 8. Dezember 2023  
Ihr Ansprechpartner: Guido Kemper  
Telefon:  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: g.kemper@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI231200583 vom 08.12.2023; Ihre Referenznr.:  
TELEFONISCH;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
3	42751		<b>BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf</b> BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,48 kg	10	Stück	1,99	19,90
4	10641		<b>ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts</b> ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 1,68 kg	3	Stück	11,25	33,75
5	10642		<b>ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts</b> ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts H: 140 x B: 240 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,54 kg	3	Stück	7,02	21,06
6	10640		<b>ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links</b> ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und	2	Stück	11,50	23,00

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF231200555

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Nebenschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 1,16 kg				
7	10306		<b>Fahrzeugkabel, 8-polig, 7 x 1 + 1 x 1,5 mm<sup>2</sup></b> Fahrzeugkabel, 8-polig, 7 x 1 mm <sup>2</sup> + 1 x 1,5 (Meterware) VPE: 50 m Rolle customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 6,30 kg	50	Stück	3,20	160,00
8	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>266,06</b>
19% MwSt.							50,55
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>316,61</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231200555 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 11,160

### Lief. an Adresse:

Autohaus Theo Tieben  
 Lindenallee 36  
 49733 Haren  
 Deutschland